
 

 

 
  

28 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/12-13 

3.prosinec 2012 

Pouze dvě dvojice družstev, vlivem poměrně nízkého počtu přihlášených, se utkaly v 1.kole Pro-Tec cupu – 
Poháru ČKA v kategorii žen. Zbývajících čtrnáct družstev mělo v 1.kole volný los. Vítězové těchto dvou duelů 
doplnili počet družstev na osmifinálovou šestnáctku. 

Na první pohled vypadaly oba duely velmi dramaticky, ale zas až tak dramatické to nebylo.  
Rudná B doma zvítězila 5:1 a soupeřkám povolila 5 dílčích bodů. Hned v první polovině odvety získala 

hostující Ludmila Holubová zcela přesvědčivě bod a k němu čtyři body dílčí. Potřebných 1,5 dílčího bodu získala její 
spoluhráčka Hana Poláčková a bylo rozhodnuto. Druhá polovina utkání už na postupu béčka Rudné nemohla nic 
změnit. 

V odvetném utkání druhého duelu zvítězily obě hráčky domácího Vsetína, které utkání zahajovaly, zcela 
přesvědčivě a mimo dva body získaly i šest bodů dílčích. Za tohoto stavu stačilo, aby jedna hráčka z druhé dvojice 
jakýmkoliv způsobem zvítězila. Lucie Oriňáková ani na chvíli nenechala nikoho na pochybách, které družstvo 
postoupí. Půlbod, který získala její sestra (doufám, že se nepletu) už byl tak trochu navíc. 

Bylo odehráno už i jedno utkání osmifinále, ve kterém pražská Slavia zvítězila v Chýnově a vytvořila si 
dobrou pozici pro domácí odvetu. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Český Krumlov - Rudná B 6:6 (13:19) 5:1 (8:8) 1:5 (5:11) 

 2 Vsetín - Bohumín 6,5:5,5 (19:13) 5,5:0,5 (12:4) 1:5 (7:9) 

Podrobné výsledky. 

 KK ČESKÝ KRUMLOV 3887 6,0 : 6,0 3896 SOKOL RUDNÁ B  
       13,0 : 19,0        

 KK ČESKÝ KRUMLOV 1983 5,0 : 1,0 1908 SOKOL RUDNÁ B  
       8,0 : 8,0        

 Hajduchová Jitka 105 107 135 105 452 0,0 : 4,0 513 127 138 126 122 Holubová Ludmila  

 Poláčková Hana 133 132 125 128 518 2,5 : 1,5 451 88 129 132 102 Poláčková Hana  

 Kolouchová Karla 123 136 120 126 505 3,0 : 1,0 464 114 130 104 116 Mařánková Eva  

 Hanáková Ilona 129 134 128 117 508 2,5 : 1,5 480 117 133 128 102 Kohoutová Miluše  

 Rozhodčí Kolouch Pavel           



     

 

29 

 

 SOKOL RUDNÁ B 1988 5,0 : 1,0 1904 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       11,0 : 5,0        

 Holubová Ludmila 132 132 136 137 537 4,0 : 0,0 471 126 121 101 123 Hajduchová Jitka  

 Poláčková Hana 114 142 105 118 479 1,0 : 3,0 482 119 110 136 117 Poláčková Hana   

 Mařánková Eva 119 115 138 117 489 3,0 : 1,0 486 111 134 111 130 Kolouchová Karla  

 Kohoutová Miluše 118 105 143 117 483 3,0 : 1,0 465 103 122 104 136 Hanáková Ilona  

 Rozhodčí: neuveden           

 ZBROJOVKA VSETÍN 3940 6,5 : 5,5 3758 SOKOL BOHUMÍN  
       19,0 : 13,0        

 ZBROJOVKA VSETÍN 2071 5,5 : 0,5 1887 SOKOL BOHUMÍN  
       12,0 : 4,0        

 Adamcová Renata 123 138 121 133 515 2,0 : 2,0 486 139 113 104 130 Bogdanowiczová Lucie 

 Spurná Aneta 134 116 130 113 493 4,0 : 0,0 416 95 99 114 108 Zaškolná Hana  

 Oriňáková Petra 132 133 130 117 512 2,0 : 2,0 512 128 120 139 125 Péli Lada  

 Oriňáková Lucie 134 133 141 143 551 4,0 : 0,0 473 128 109 112 124 Kohutková Markéta  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL BOHUMÍN 1871 5,0 : 1,0 1869 ZBROJOVKA VSETÍN  
       9,0 : 7,0        

 Bogdanowiczová  L. 121 119 116 109 465 2,0 : 2,0 461 121 117 108 115 Oriňáková Petra  

 Péli  Lada 118 115 135 118 486 3,0 : 1,0 467 126 133 99 109 Spurná Aneta  

 Rojová Andrea 123 107 134 113 477 3,0 : 1,0 429 101 124 112 92 Adamcová Renata  

 Zaškolná Hana 106 133 101 103 443 1,0 : 3,0 512 146 134 107 125 Oriňáková Lucie  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

Osmifinále. 

Termín: do 3.března 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Blansko - Rudná B 

 2 Zábřeh - Husovice 

 3 Vyškov - MS Brno 

 4 Valašské Meziříčí - Vsetín 

 5 Jičín - Hazlov 

 6 Slavia Praha - Chýnov     5:1 (10,5:5,5) 

 7 Náchod - Rudná A 

 8 Přerov - Jihlava 



     

 

30 

 

Podrobné výsledky. 

 SOKOL CHÝNOV 2074 1,0 : 5,0 2145 KK SLAVIA PRAHA  
       5,5 : 10,5        

 Takáčová Jana 142 133 133 142 550 0,0 : 4,0 586 143 147 138 158 Dobešová Naděžda  

 Návarová Věra 124 130 124 129 507 2,5 : 1,5 496 111 134 130 121 Mizerová Blanka  

 Kovandová Alena 109 143 128 127 507 2,0 : 2,0 516 116 135 126 139 Kohoutová Vlasta  

 Kotorová Dita 117 120 133 140 510 1,0 : 3,0 547 136 137 139 135 Gruszková Helena  

 Rozhodčí: Roubek Oldřich           

 Jednotlivkyn ě  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Dobešová Naděžda KK Slavia Praha Chýnov 586 210 1  
 2. Oriňáková Lucie Zbrojovka Vsetín Vsetín 551 194 4  
 3. Takáčová Jana Sokol Chýnov Chýnov 550 178 5  
 4. Gruszková Helena KK Slavia Praha Chýnov 547 193 3  
 5. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Rudná  537 179 2  
 6. Poláčková Hana KK Český Krumlov Český Krumlov 518 167 4  
 7. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha Chýnov 516 166 2  
 8. Adamcová Renata Zbrojovka Vsetín Vsetín 515 170 3  
 9. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Český Krumlov 513 166 5  
 10. Oriňáková Petra Zbrojovka Vsetín Vsetín 512 182 2  
 11. Oriňáková Lucie Zbrojovka Vsetín Bohumín 512 173 4  
 12. Péli Lada Sokol Bohumín Vsetín 512 167 4  
 13. Kotorová Dita Sokol Chýnov Chýnov 510 165 7  
 14. Hanáková Ilona KK Český Krumlov Český Krumlov 508 169 6  
 15. Kovandová Alena Sokol Chýnov Chýnov 507 141 7  
 16. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 507 136 10  
 17. Kolouchová Karla KK Český Krumlov Český Krumlov 505 148 7  
 18. Mizerová Blanka KK Slavia Praha Chýnov 496 153 7  
 19. Spurná Aneta Zbrojovka Vsetín Vsetín 493 160 9  
 20. Mařánková Eva Sokol Rudná B Rudná  489 160 11  
 21. Bogdanowiczová Lucie Sokol Bohumín Vsetín 486 147 13  
 22. Kolouchová Karla KK Český Krumlov Rudná  486 145 13  
 23. Péli  Lada Sokol Bohumín Bohumín 486 131 8  
 24. Kohoutová Miluše Sokol Rudná B Rudná  483 140 11  
 25. Poláčková Hana  KK Český Krumlov Rudná  482 152 10  
 26. Kohoutová Miluše Sokol Rudná B Český Krumlov 480 138 9  
 27. Poláčková Hana Sokol Rudná B Rudná  479 137 8  
 28. Rojová Andrea Sokol Bohumín Bohumín 477 133 14  
 29. Kohutková Markéta Sokol Bohumín Vsetín 473 150 15  
 30. Hajduchová Jitka KK Český Krumlov Rudná  471 156 14  
 31. Spurná Aneta Zbrojovka Vsetín Bohumín 467 136 11  
 32. Hanáková Ilona KK Český Krumlov Rudná  465 143 15  
 33. Bogdanowiczová  Lucie Sokol Bohumín Bohumín 465 123 10  
 34. Mařánková Eva Sokol Rudná B Český Krumlov 464 146 14  
 35. Oriňáková Petra Zbrojovka Vsetín Bohumín 461 137 6  
 36. Hajduchová Jitka KK Český Krumlov Český Krumlov 452 117 23  
 37. Poláčková Hana Sokol Rudná B Český Krumlov 451 153 7  
 38. Zaškolná Hana Sokol Bohumín Bohumín 443 135 13  
 39. Adamcová Renata Zbrojovka Vsetín Bohumín 429 124 17  
 40. Zaškolná Hana Sokol Bohumín Vsetín 416 118 12  

   Družstva  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. KK Slavia Praha Chýnov 2145 722 13 
 2. Sokol Chýnov Chýnov 2074 620 29 
 3. Zbrojovka Vsetín Vsetín 2071 706 18 



     

 

31 

 

 4. Sokol Rudná B Rudná  1988 616 32 
 5. KK Český Krumlov Český Krumlov 1983 601 40 
 6. Sokol Rudná B Český Krumlov 1908 603 35 
 7. KK Český Krumlov Rudná  1904 596 52 
 8. Sokol Bohumín Vsetín 1887 582 44 
 9. Sokol Bohumín Bohumín 1871 522 45 
 10. Zbrojovka Vsetín Bohumín 1869 570 38 

 
Pavouk na následující stránce. 



     

 

32 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 2.12.2012 do 3.3.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013   
1 - - - - - - - - - - - - - - Blansko 

    

       
18 Rudná B 

     

  
Rudná B 

     
15 Český Krumlov 6:6 (19:13) 

    

       
9 - - - - - - - - - - - - - - Husovice 

    

       
8 - - - - - - - - - - - - - - Zábřeh 

    

       
5 - - - - - - - - - - - - - - Vyškov 

    

       
12 - - - - - - - - - - - - - - MS Brno     

       
17 Bohumín 

     

  
Vsetín 

    
16 Vsetín  6,5:5,5 (19:13) 

    

       
4 - - - - - - - - - - - - - - Valašské Mezi říčí 

    

       
3 - - - - - - - - - - - - - - Jičín 

    

       
14 - - - - - - - - - - - - - - Hazlov     

       
10 - - - - - - - - - - - - - - Chýnov 

    

       
6 - - - - - - - - - - - - - - Slavia Praha 

    

       
7 - - - - - - - - - - - - - - Náchod  

    

       
11 - - - - - - - - - - - - - - Rudná A     

       
13 - - - - - - - - - - - - - - Jihlava 

    

       
2 - - - - - - - - - - - - - - Přerov 

    

       
 
 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


